PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH CHÁNH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG……………………………..

BẢN BÁO CÁO NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ

KẾT QUẢ HƯỚNG DẪN TẬP SỰ
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường

Tôi tên là:

Nam, Nữ:

Năm vào ngành:

Môn giảng dạy :

Trình độ chuyên môn (Tiến sĩ, Thạc sĩ, Đại học, Cao đẳng, Trung học):

Chức danh nghề nghiệp:

Mã ngạch :

Thực hiện Quyết định số: ………………. ngày …….…… tháng …….…… năm ….………của Hiệu trưởng Trường ………………………………………………….……… về cử người hướng dẫn tập sự đối với ông (bà) ……………………………………………………… . Sau thời gian hướng dẫn tập sự từ ngày …….… tháng …….… năm …….… đến ngày …….… tháng …….…  năm …….… (……… tháng).

Tôi xin báo cáo nhận xét, đánh giá kết quả hướng dẫn tập sự như sau :
1. Về phẩm chất đạo đức (Ưu điểm, hạn chế)
2. Về năng lực, trình độ và kết quả làm việc, học tập (Ưu điểm, hạn chế)
3. Về ý thức tổ chức chấp hành luật, nội quy, quy chế của đơn vị (Ưu điểm, hạn chế)

4. Về việc chấp hành chủ trương, đường lối, chính sách của Đảng và Nhà nước
(Ưu điểm, hạn chế)

………………,  ngày  ……… tháng ………  năm ………

 Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG
Người báo cáo
          .........., ngày … tháng … năm 20....
MẪU  4

1